

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

## SO 182 - Přejídné dopravní značení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč:

Eurovia CS, a.s.

Projektant:

Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**207 462,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	207 462,00	21,00%	43 567,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**251 029,02**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

**SO 182 - Přejídné dopravní značení**

Místo:

Datum: 23.10.2017

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Eurovia CS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**207 462,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

207 462,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

207 462,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

## SO 182 - Přečhodné dopravní značení

Místo:

Datum: 23.10.2017

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Eurovia CS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**207 462,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 207 462,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 207 462,00

1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	70,000	41,40	2 898,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních

VV "malé provizorní SDz s podstavcem" 70 70,000

2	K	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	30,000	47,60	1 428,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku zvětšených

VV "velké provizorní SDZ s podstavcem" 30 30,000

3	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	6 440,000	14,40	92 736,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

VV "malé provizorní SDz s podstavcem" 70\*(31+30+31) 6 440,000

4	K	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	kus	2 760,000	40,00	110 400,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-----------	-------	------------	----------------

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1112

VV "velké provizorní SDZ s podstavcem" 30\*(31+30+31) 2 760,000